年   月   日

 東 京 都 知 事 殿

住   所

名    称

代表者の氏名

地球温暖化対策ビジネス事業者登録抹消申請書

    年  月  日付けで通知のあった地球温暖化対策ビジネス事業者の登録について

は、次のとおり抹消を申請します。

事 業 者 の 名 称

主 たる事 務 所 の所 在 地

登 録 番 号

登 録 抹 消 理 由

連 絡 先

（電話番号                ）

※受付欄

備考 ※印の欄には、記入しないこと。